



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 6 и 10 Закона Ульяновской области «О государственной поддержке в сфере благоустройства территорий поселений и городских округов Ульяновской области»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 20 декабря 2017 года

Внести в Закон Ульяновской области от 23 декабря 2011 года № 232-ЗО «О государственной поддержке в сфере благоустройства территорий поселений и городских округов Ульяновской области» («Ульяновская правда» от 28.12.2011 № 147; от 19.08.2013 № 97) следующие изменения:

- 1) в пункте 4 статьи 6 слова «ежегодной премии» заменить словами «ежегодных премий»;
- 2) в статье 10:
 - а) в наименовании слова «Ежегодная премия» заменить словами «Ежегодные премии»;
 - б) в части 1 слова «учреждена ежегодная премия» заменить словами «учреждены ежегодные премии»;
 - в) в части 2 слово «премии» заменить словом «премий», слова «премии и её размер» заменить словами «премий и их размеры».

Губернатор Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск
25 декабря 2017 г.
№ 179 -ЗО